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État de renseignements d'une personne morale au registre des entreprises 

:. :. ' :. 

l Retour aux résultats ] 

Renseignements en date du 2013-11-23 12:45:06 

!:':':;m État des informations 

L ,:::1 I dentification de l'entreprise 

Numéro d'entreprise du Québec (NEQ) 

Nom 

Version du nom dans une autre langue 

c: "! Adresse du domicile 

Adresse 

LLJ Adresse du domici le é lu 

Nom de l'entreprise 

Adresse 

c::,·:ël I mmatr iculation 

Date d'immatriculat ion 

Statut 

Date de mise à jour du statut 

Date de fin de l'existence 

:::~Jill Forme jur idique 

Forme juridique 

Date de la constitution 

Régime constitutif 

Régime courant 

ï::~::"i Dates des mises à jour 

Date de mise à jour de l'état de renseignements 

Date de la dernière dédarat ion de mise à jour 
annuelle 

Date de fin de la période de production de la 
dédaration de mise à jour annuelle de 2013 

1142822817 

AVENTURE JONCAS INC. 

JONCAS ADVENTURE INC. 

MONSIEUR JEAN LAVALLÉE 

lrrmatriculée 

Aucune date de fin d'existence n'est déclarée au registre. 

Société par actions ou compagnie 

1981 -05-12 Constitution 

CANADA : Loi canadienne sur les sociétés par actions, 
L.R.C. (1985) c. C-44 

CANADA : Loi canadienne sur les sociétés par actions, 
L.R.C. (1985) c. C-44 

, _2013-QB.® 

2013-08-06 2013 

, _2013-10.01 

morju05
Zone de texte 
113P-1244
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Date de fin de la période de production de la
déclaration de mise à jour annuelle de 2012

Code d'activité économique (CAE)

Activité Pourvoyeurs de chasse et de pêche

Précisions (facultatives) POURVOIRIE DE CHASSE ET PÊCHE

Code d'activité économique (CAE)

Activité Hôtels et auberges routières

Précisions (facultatives) RELAIS POUR MOTONEIGISTES

Nombre de salariés au Québec

Premier actionnaire

Nom Club Social et Sportif F.I.P.O.E. Inc.

Adresse

Nom de famille Lavallée

Prénom Jean

Faillite

L'entreprise n'est pas en faillite.

Fusion et scission

Aucune fusion ou scission n'a été déclarée.

Continuation et autre transformation

Aucune continuation ou autre transformation n'a été déclarée.

Liquidation ou dissolution

Aucune intention de liquidation ou de dissolution n'a été déclarée.

Activités économiques et nombre de salariés

1er secteur d'activité

2e secteur d'activité

Nombre de salariés

Convention unanime, actionnaires, administrateurs, dirigeants et fondé de pouvoir

Actionnaires

Le premier actionnaire est majoritaire.

Convention unanime des actionnaires

Il n'existe pas de convention unanime des actionnaires.

Liste des administrateurs

2013-01-12

9141

9111

Aucun
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Date du début de la charge 

Date de fin de la charge 

Fonctions actuelles 

Adresse 

Nom de famille 

Prénom 

Date du début de la charge 

Date de fin de la charge 

Fonctions actuelles 

1 201D-04-12 

Président, Secrétaire 

Guérin 

Arnold 

1 2011-to-25 

Administrateur 

Adresse 

-~----
Nom de famille 

Prénom 

Date du début de la charge 

Date de fin de la charge 

Fonctions actuelles 

Adresse 

• -1 2011- to-25 

Administrateur 

............................................................................................................................................................................................................................ 

;":'::"; Dirigeants non membres du conseil d'administration 

Aucun dirigeant non membre du conseil d'administration n'a été déclaré, 

;;;~::1 Fondé de pouvoir 

Aucun renseignement n'a été déclaré. 

<..:::':! Administrateurs du bien d'autrui 

Il n'y a pas d'administrateur du bien d'autrui. 

;:::::·m Établissements 

Aucun établissement n'a été déclaré. 

;:':;::; Documents en traitement 

Aucun document n'est actuellement traité par le Registraire des entreprises. 

l::'l:m Index des documents 

;:;:;:::; Documents conservés 

Type de document Date de dépôt au registre 

DÉCLARATION DE MISE À JOUR ANNUELLE 2013 

Déclaration de mise à jour courante 

DÉCLARATION DE MISE À JOUR ANNUELLE 2012 

Déclaration de mise à jour de correction 

Déclaration de mise à jour courante 

DÉCLARATION DE MISE À JOUR ANNUELLE 2011 

2013-08-06 

2013-07-25 

2012-09-20 

2012-09-12 

2011-11-22 

2011-07-19 

1 Historique 1 
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Déclaration de mise à jour courante 

État et déclaration de renseignements 2010 

Déclaration annuelle 2009 

Avis de défaut 

Déclaration modificative 

État et déclaration de renseignements 2008 

Déclaration modificative 

Déclaration modificative 

État et déclaration de renseignements 2007 

État et déclaration de renseignements 2006 

Déclaration annuelle 2005 

Déclaration annuelle 2004 

Déclaration annuelle 2003 

Déclaration modificative 

Déclaration modificative 

Déclaration modificative 

Déclaration modificative 

Déclaration annuelle 2002 

Déclaration annuelle 2001 

Déclaration annuelle 2000 

Avis de défaut 

Déclaration annuelle 1999 

Avis de défaut 

Déclaration annuelle 1998 

Avis de défaut 

Déclaration annuelle 1997 

Avis de défaut 

Déclaration annuelle 1996 

Déclaration annuelle 1995 

Déclaration d'immatriculation 

i::::zm Index des noms 

Date de mise à jour de l'index des noms 1 2003~16 

AVENTURE JONCAS JONCAS ADVENTURE INC. 2003- 06-16 
INC. 

AUBERGE DU LAC 
JONCAS INC. 

E ·~ë; Autres noms utilisés au Québec 

Il n'existe aucun autre nom utilisé au Québec. 

Assistance technique m 

1981-05-12 

2011-03-15 

2010-10-01 

2010-04-29 

2010-02-17 

2009-09-18 

2008-10-17 

2007-10-25 

2007-10-22 

2007-10-11 

2006-10-13 

2005-12-14 

2004-IL-02 

2003-10-31 

2003-09-05 

2003-06-16 

2003-05-22 

2003-04-01 

2003-01-09 

2001-11-29 

2001-07-19 

2001-05-24 

2000-08-29 

2000-05-26 

1999-09-23 

1999-05-23 

1998-08-27 

1998-05-26 

1996-12-18 

1995-11-22 

1995-02-21 

2003-06-16 
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